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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Lillsjönäs dagverksamhet 
Regiform: kommunal 
Inriktning: demens 
Antal gäster per dag: 14  
 
Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-
tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 
uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  
Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-
den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 
 
Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 
bedömningen att verksamheten i stora delar uppfyller de krav som 
ställs enligt lagar och föreskrifter och bedöms därmed ha förutsätt-
ningar att ge en god omsorg. Verksamheten har genomfört flertalet 
förbättringsåtgärder var det gäller kvalitetsarbetet de senaste åren.  
 
Verksamhetens redovisar ett högt resultat på brukarenkäten för 
2025. De äldre som besöker verksamheten upplever sig trygga, 
nöjda och får ett bra bemötande av personal.  

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten har de förutsätt-
ningar som krävs för att ge en trygg och säker omsorg.  
Resultatet från 2025 års brukarundersökning visar att samtliga av de 
svarande upplever sig trygga på dagverksamheten, de upplever att 
personalen har ett gott bemötande, har förtroende för personalen 
och är sammantaget nöjda med sin dagverksamhet.  
 
Verksamheten bedrivs i en ombyggd lägenhet i ett bostadsområde, 
vilket gör att vissa utrymmen kan vara trånga att ta sig i om man har 
ett större hjälpmedelsbehov. 
 
Tillgång finns till legitimerad personal med en inställelsetid inom 
30 minuter. Den mesta rådgivning sker via telefon. 
 

Meningsfullhet och delaktighet 
Verksamheten beskriver att de ständigt arbetar för att skapa me-
ningsfullhet och delaktighet för sina gäster. Verksamheten ligger i 
nära anslutning till promenadstråk runt en sjö och ett koloniområde 
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vilket gör att promenader och utevistelse i fina miljöer erbjuds dag-
ligen.  
 
Vid verksamhetsbesöket uttalar sig några av gästerna mycket posi-
tivt om verksamheten och uttrycker att det är deras fasta punkt i till-
varon. I brukarundersökning från 2025 framkommer att nästintill 
samtliga svarande är nöjda med de aktiviteter som erbjuds men att 
något färre upplever att de inte får vara med och påverka vilka akti-
viteter som erbjuds. Verksamheten rekommenderas att utveckla ar-
betet kring deltagarnas möjlighet att påverka vilka aktiviteter som 
erbjuds.  

Verksamheten behöver åtgärda 
Inga behov av åtgärder.  
 
Uppföljningen är gjord av: 
Johanna Granevik, Anette Norman och Helen Lindeborg Viberg på 
Bromma stadsdelsförvaltning.  

Uppföljningsunderlag 
• Verksamhetsuppföljning oktober 2025 
• Brukarundersökning 2025  

 
Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 
avtal hittas på stadens hemsida www.stockholm.se. Länk till sidan 
finns här 
 
 

http://www.stockholm.se/
http://foretag.stockholm.se/Upphandling--Entreprenad/Valfrihetssystem/Aldreomsorg/Uppfoljning-av-aldreomsorgens-verksamheter/
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